*Alia līa.
t splēdore*

Psalms

In iuicē nō videntur: nō hoc est in splēdore sc̄tōꝝ. **S**i qđ est in splēdore sc̄tōꝝ: Bonec veniat dñs & illuminet abscondita tenebra rum: et manifestabit cogitationes cordis: & tunc laus erit vnicuiꝝ a deo. **H**oc erit in splēdore sc̄tōꝝ: qđ tūc iusti fulgebut in regno p̄fis sui sīc sol. **A**udite enī qđ sit hoc: in splēdore sc̄tōꝝ. **E**leniet inquit messis: ve niet finis seculi: mittet pater familias angelos suos: et colligēt de regno ei⁹ om̄ia sc̄dala: & mittet in camino ignis ardēt: **L**ūc iusti fulgebunt sīc sol in regno p̄fis sui. In quo regno? **E**lidete si visio quedā seruat: de qua nobis dictū est: tecū principiū: In quo regno? **A**liqꝝ in vita eterna. Nam ad dexterā positis hoc dictur⁹ est: **E**lenite benedicti p̄fis mei p̄cipite regnū: qđ vobis paratū est ab origine mūdi. **B**enigꝝ dāna tis impīj: segregatis iustis atqꝝ laudatis: quid lequit qđ dixerat: percipite regnum: **L**ūc ibūt impij in combustionē eternā: iusti autē in vitā eternā. **Q**d dixerat regnū: hoc dixerat vitā eternū: quo nō ibunt impīj. **E**lidete si quedā visio est vita eterna. **H**ec est aut̄ vita eterna: vt cognoscāt te solum verū dēū: & quē misisti Iesum christū: qđ tecū principiū in die virtutis tue. **E**rgo tecū principiū in die virtutis tue in splēdo rib⁹ sc̄tōꝝ. **S**i hoc differt: hoc postea dabitur. **Q**uid nūc: **E**x vtero ante luciferꝝ genui te. **Q**uid hic: **S**i deus filiū habet nūnqđ & vterū: **S**i sicut carnis corpora non habet: qđ nec sinū. **D**ictū est tū: Qui est in sinu p̄fis ip̄e enarravit. Qui est aut̄ sinus: ip̄e est vterus: & sinus & vterus p̄ secreto posit⁹ est. **Q**uid est ex vtero: **E**x secreto: ex occulto: de meipso: de substantia mea: hoc est ex vtero: qđ generationē ei⁹ qđs enarrabit: **A**ccipiam⁹ ḡ patrē dicentē ad filiū: **E**x vtero ante luciferū genui te. **Q**uid ē ḡ ante luciferū: Lucifer p̄ siderib⁹ posuit⁹ est: tanqꝝ a p̄te totū significāte scripture: et ex eminēti stella om̄ia sidera. **S**ed ista sidera quō facta sūt: **T**ū sint in signis: & in t̄pib⁹: et in dieb⁹: & in annis. **S**i ḡ et in signis & in t̄pib⁹ posita sunt sidera: et lucifer noīat⁹ est p̄ siderib⁹: qđ est ante luciferū: hoc est aī sidera: et qđ est ante sidera: hoc est aī tpa. **S**i ḡ ante tpa: ab eternitate: noli querere qđ: **E**ternitas nū h̄z qđ. **Q**si & aliqui: aduerabia sūt tpm. **B**e p̄c nō est nat⁹ in tpe: per quē facia sūt tpa. **D**ictū est ḡ vt dici oportuit: figurate & p̄phetice: vt vterus p̄ secreta substātia: et lucifer p̄ t̄pib⁹ poneret. **A**n-